МИНИСТЕРСТВО  ЭКОНОМИКИ

РЕСПУБЛИКИ  БЕЛАРУСЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11 ноября   2011г.                                                                     №185

Об отпускной цене на газ природный

топливный  компримированный

для заправки транспортных средств

 На  основании   подпункта 2.1 пункта  2  Указа  Президента

Республики  Беларусь от 25  февраля 2011 г. № 72 «О  некоторых

вопросах регулирования  цен  (тарифов) в  Республике  Беларусь»

Министерство  экономики Республики     Беларусь    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Установить отпускную цену без налога на добавленную

стоимость на газ природный топливный компримированный для

заправки транспортных средств, отпускаемый открытым акционерным

обществом «Белтрансгаз» потребителям Республики Беларусь, в

размере 1680 рублей  за  один  кубический  метр.

        2.  Признать  утратившим   силу    постановление   Министерства

экономики   Республики  Беларусь   от 28 сентября  2011 г. №159 «Об

отпускной цене на газ природный для заправки транспортных средств»

(Национальный   реестр    правовых     актов  Республики  Беларусь,

2011 г., № 118 , 8/24275).

 3.  Настоящее    постановление  вступает  в  силу  с  17   ноября

2011 г.

Заместитель Министра                                                         А. Г. Ярошенко